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Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
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Sayı   : 27224817-105.02.02.01/
Konu : Yaz Öğretimi Hk.

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

Üniversitemiz Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim  ve Sınav Yönetmeliğinin 
8.maddesinin 1.fıkrasında "Üniversitede yaz öğretimi açılmaz. Ancak, öğrencinin birime giriş 
yılındaki puanından daha yüksek taban puanı olan başka bir üniversitenin programından yaz 
öğretiminde en fazla üç ders alınabilir. Yaz okulundan alınmak istenen derslerin eş değerliği 
ilgili yönetim kurulu tarafından onaylanır." hükmü çerçevesinde birimlerimizden gelen yaz 
öğretimi ile ilgili sorular nedeniyle aşağıdaki açıklamanın yapılması ihtiyacı doğmuştur.

Öğrencinin yaz öğretiminde ders almak istediği Üniversitenin ilgili bölümünün puan 
türünün, öğrencinin Üniversitemizdeki bölümü ile aynı puan türünde olmaması durumunda 
puan karşılaştırması yapılamayacağından ders alınamacaktır.

Yaz öğretiminde alınacak derslerin eşdeğerliğinin belirlenmesinde dersin AKTS'sine 
göre değil, ders içeriği ve ders saati uyumuna göre karar verilir.

Yaz öğretiminde ilgili kurulun uygun görmesi halinde başka isimde seçmeli ders 
alınabilir, alınan seçmeli dersin Üniversitemizdeki AKTS karşılığı girileceğinden, AKTS 
eksikliği olmayacaktır.

Genel Not Ortalaması (GNO) koşulu olmaksızın öğrencinin bulunduğu yarıyıldan tüm 
dersleri almış olması koşuluyla üst yarıyıldan ders almasında sakınca bulunmamaktadır. Ancak 
GNO'su 3.00'ın altında olan öğrenci üst yarıyıldan ders alamayacağından, izleyen eğitim-
öğretim yılında eğitim-öğretim programındaki yaz okulunda aldığı derslerden arta kalanını 
alabilecektir.  

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

e-imzalıdır
Prof.Dr. Şeref ERDOĞAN

Rektör Yardımcısı

Dağıtım:
Gereği:
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Dekanlığına

Bilgi:
Ceyhan Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Ceyhan Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Kozan İşletme Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Su Ürünleri Fakültesi Dekanlığına
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